[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

18 ноября 2014г.                                     № 47
г. Колпашево

Об установлении расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Колпашевском городском поселении

В соответствии со статьёй 14-2 Закона Томской области от 6 января 2013 г. № 2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», с частью 2 статьи 25 Закона Томской области от 27 декабря 2013 г. №227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Законом Томской области от 5 августа 2011 г. № 157-ОЗ «О расчетной единице»,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Колпашевском городском поселении, равный 1164,11 рубля.
2. Решение вступает в силу с 01.12.2014.

3. Решение Совета Колпашевского городского поселения от 27 июня 2013 № 30 «Об установлении расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Колпашевском городском поселении» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения

                 А.А. Черников

Председатель Совета
Колпашевского городского

поселения
       А.Ф.Рыбалов